

Koniec 3-letniej przerwy w bezpośrednim szturmuowaniu Srebrnego Globu

„LUNA-4“ - księżycowy zwiad kontynuuje swój lot

Pomyślne wystartowanie przez ZSRR rakiety kosmicznej „Luna-4“ wywołało duże poruszenie na całym świecie.

kosmiczny „Friendship-7“, na którym John Glenn dokonał swej po dróży kosmicznej. Na pokładzie „Luny“ nie znalazło się jeszcze człowieka.

WASZYNGTON PAP. Fakt wystartowania „Luna-4“ odbił się żywym echem zarówno w kołach administracji, jak i w Kongresie USA.

PRZEDSTAWICIEL obserwatorium astronomicznego w Bochum (NRF) podał, że obserwatorium odebrało sygnały „Luny-4“. Wyraźnie są jasne i wyraźne.

Tam już są święta!

Ta sympatyczna pani jest jedną ze stu pracownic szczęcińskiego Biura Handlowego „Spółem“.

List KC KPZR do KC KPCh (Omówienie)

MOSKWA PAP. Opublikowany przez Agencję TASS list KC KPZR do KC Komunistycznej Partii Chin wyraża na wstępie nadzieję, że w wyniku spotkania przedstawicieli KPZR i KPCh uda się zrealizować szereg konstruktywnych kroków w celu przezwyciężenia istniejących trudności.

Tajemnice saharijskiego poligonu

Przedstawiciel PAP jako pierwszy europejski korespondent dotarł na teren francuskiej bazy atomowej

KOESPONDENT PAP red. Tadeusz JAKOWSKI, który jako pierwszy europejski korespondent dotarł do położonego 3 000 km w głębi Sahary francuskiego poligonu atomowego, donosi:

OTO GÓRY, za którymi w poniedziałek 18 marca o godz. 11 rano eksplodowała francuska bomba atomowa.

WSTĘP WZBERONIONY. Asfaltowe drogi znikają w masywne góry, których zboczach przez posterunki obserwacyjne. Przy drodze zmierzającej na południe w kierunku Tammanras - stolicy kraju - obserwatorzy w kierunku miasteczka atomowego, składające się z kilku dziedzińców i szeregów domków, zaparkowanych w białym zbrojeniowym budynku.

chodzące gdzieś spora góra.

OLEGŁOŚĆ i bezkres pustyni chroni bażę francuską. Wszystko dowodzi się tu samolotu i utrzymywanie bazy na absolutnym odludziu, utrzymywanie personelu, dostarczanie żywności itd. pochłonięte musiały zawrotno sumy.

Stevenson w Bonn



BONN PAP. Stały delegat amerykański przy ONZ ambasador STEVENSON przybył z Brukseli do Bonn. Ma on spotkanie z prezydentem NRF LUEB...

WBYCH słyszany był w odległości około 200 km. Wszyscy widzieli białe zapotrzebowania w pałacu. Pracujący tam robotnicy - arabcy powiadają mi: „W poniedziałek o 11 rano usłyszeliśmy eksplozję. Wszystko zdrętwiało. Nasze ciasteczki przesygnęły o parę metrów. Również nasze ciasteczki przesygnęły o parę metrów w tym czasie.“

Na dworcu w Bonn, Stevenson powiedział, że wśród tematów, jakie poruszy w rozmowach z politykami NRF, znajduje się również problem „wspólnej obrony“ Zachodu.

Wspólny komunikat polsko - meksykański

W CZORAJ w Belwederze odbyła się uroczystość podpisania wspólnego komunikatu polsko-meksykańskiego, wydane w związku z pobytom w naszym kraju prezydenta Meksyku, Mateosa. Ze strony polskiej komunikat podpisał przewodniczący Rady Państwa, Aleksander Zawadzki, a ze strony meksykańskiej prezydent A. Lopez Mateos.

WYSTRELEONA W CZORAJ W ZSRR „Luna-4“ waży prawie półtorej tony. Niewiele więcej (1800 kg) waży amerykański statek

Promocja oficerów lotnictwa



- 18 tys. m kw. lustra wody
24 wagony cementu na dno
Potrzebna społeczna pomoc

„ARKONKA“ - największe w Polsce KAPIELISKO DLA DZIECI

JUŻ w lipcu nastąpi otwarcie całkowicie przebudowanej „Arkunki“.

Nowa „Arkonka“ - to największe tego typu kąpielisko dla dzieci w Polsce. Lustra wody będzie 18 tys. metrów kwadratowych.

Fala upałów nawiedziła USA

NOVY JORK PAP. We wtorek przeszła nad zachodnim wybrzeżem USA niezwykła o tej porze roku fala upałów. W Nowym Jorku termometr wykazywał wczoraj plus 25 stopni Celsjusza.

- STATKI NA WYJSCIU: S/S „PUCK“ - do Antwerpi z drobnicą. S/S „HUTA SOSNOWIEC“ - do Aleksandrii z koksem. S/S „DRAWA“ - do Londynu z drobnicą. S/S „OKSYWIE“ - do Londynu i Antwerpi z drobnicą. S/S „USTKA“ - do Rotterdamu z drobnicą.

- STATKI NA WEJSCIU: S/S „CIESZYŃ“ - z Åsben rzą pod balastem. S/S „SOLDEK“ - z Kopenhagi pod balastem. GDZIE I ILE ŁOWIMY? - Przeliczenia wydajność 8 dnia na statek na łowiakach,

„Życie Adolfa Hitlera“ zakupiła CWF

WARSZAWA PAP. Wśród nowych pozycji zakupionych przez CWF wybijają się na czoło dwa pełnometrażowe filmy dokumentalne. Pierwszy - produkcją radziecką - zatytułowany „Wielka bitwa nad Wolgą“ obrazuje przebieg batalii...

„EXPLORER“ NA ORBICIE

NOVY JORK PAP. Dziś w nowy z przyłączył Canalvel na Florydzie wystartowało „Explorer-1“ - katedra z danielem jest badaniem górnych warstw atmosfery ziemskiej.

Nowe rewelacje na temat samobójstwa MM

Nieszczęśliwa miłość do... Roberta Kennedy?!

NOVY JORK. Jeden z tygodników paryskich podaje nowe rewelacje na temat śmierci Marilyn Monroe. Zdaniem specjalnego wysłannika pisma, który przeprowadził w USA dzieło, w tym czasie, niestety, skorzystał z zaproszenia KC KPZR na wycieczkę do Moskwy.

W tym czasie, niestety, skorzystał z zaproszenia KC KPZR na wycieczkę do Moskwy. W tym czasie, niestety, skorzystał z zaproszenia KC KPZR na wycieczkę do Moskwy.

ROCIANIEGO WYSTAWA - opis produktów i cen

W NAJBLIŻSZYM czasie wejdą do portu: S/S „Spre“ po 2 tys. ton drobnicy transportowej. S/S „Agai“ po 10 tys. ton drobnicy, S/S „Herc“ 1 s/s „Nancy Lee“ z celulozą.

prenumeratę, udzielać placówek „Kurier“ i Poczty. Szczecińskie Zakłady Graficzne W-9





